
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 136/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2009 – MENOR PREÇO POR 
ITEM 

 
Objeto: Aquisição de emulsão asfáltica catiônica tipo RR-2C, 
para obra de pavimentação no Distrito Administrativo de 
Cachoeira do Espírito Santo (Contrato de Repasse nº 0243770 – 
47 / 2007 / MCIDADES/CAIXA) e operação tapa buracos em vias 
públicas do município. 
Contratada: LWART QUÍMICA LTDA 
CNPJ/MF: 02.884.945/0001-49 
Valor: R$ 1.190,00 (um mil, cento e noventa reais) a tonelada 
da emulsão asfáltica, objeto do Edital acima mencionado, 
totalizando o valor de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos 
reais) o montante de vinte toneladas do objeto supracitado. 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após entrega dos 
produtos e apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 16 de setembro de 2009 à 15 de fevereiro de 2010. 
Assinatura: 16 de setembro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  136/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  037/2009 – MENOR PREÇO POR ITEM


